
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
14 грудня 2021 
 
Про прийом-передачу КП «Міськсвітло» витрат 
по об’єкту «Вуличне освітлення м-ну Піддубне: 
вул.Дніпровська, вул.Короленка, пров.Панаса 
Мирного, пров.Степовий» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 

комісії  з питань комунальної власності та приватизації (протокол № 13 від 

01.12.2021), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Дозволити Управлінню по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

передати комунальному підприємству «Міськсвітло» Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської витрати  по об’єкту «Вуличне 

освітлення м-ну Піддубне: вул.Дніпровська, вул.Короленка, пров.Панаса 

Мирного, пров.Степовий»  на  суму  343851,78 грн. 

2.   Управлінню по інвестиціях та будівництву  Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Олександр 

КРАВЧЕНКО) передачу об’єкта оформити в установленому порядку в строк до 

31.01.2022 року. 

 
 

 

Міський голова                               (підписано)                 Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


